ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ РАЙОН

МОИСЕЕВО-АЛАБУШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

     29. 03.2013 года

  с.Моисеево-Алабушка                      № 129
О внесении изменений в решение «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки генерального плана Моисеево-Алабушского сельсовета, порядке подготовки изменений и внесения их в такой документ, а также о составе, порядке подготовки плана реализации такого документа»
1. Внести следующие изменения в решение от 23.10.2011 г. № 41 «Об утверждении  Положения о составе, порядке подготовки генерального плана Моисеево-Алабушского сельсовета, порядке подготовки изменений и внесения их в такой документ, а также о составе, порядке подготовки плана  реализации такого документа»:

а) пункт 4 части 6 главы 3 исключить;

б) главу 5 дополнить частью 1 следующего содержания:
Реализация  генерального плана осуществляется путем:

1) подготовки и утверждения документации по планировке территории в соответствии с генеральным планом;

2) принятия в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, решений о резервировании земель, об изъятии, в том числе путем выкупа, земельных участков для государственных или муниципальных нужд, о переводе земель или земельных участков из одной категории в другую;

3) создания объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения на основании документации по планировке территории.

в) части 1,2,3 главы 5 считать частями 2,3,4 соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению сельского Совета (Е.Н.Мешкова)
 Глава Моисеево-Алабушского сельсовета                            Ю.А.Кружилин